
 
 

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
21/2018. (VIII.23.) önkormányzati rendelete 

 
A Budaörs Város Településképének Védelméről  szóló  

28/2017.  ( IX.21.) önkormányzati  rendelet  
MÓDOSÍTÁSÁRÓL 

 

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a településkép védelméről szóló 2016. évi LXXIV. 
törvény 12. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában, valamint az épített környezet 
alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 57.§- ban meghatározott feladatkörében 
eljárva valamint a településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a 
településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 
314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 28. §-a szerint jogosult szervek és személyek véleményének 
kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 
 
Budaörs Város Településképének Védelméről szóló 28/2017. (IX.21.) önkormányzati rendelet 1.sz. 
melléklete helyébe e rendelet melléklete lép. 
 

2. § 
 

E rendelet a kihirdetését követő 15. napon lép hatályba.  
 
Budaörs, 2018. augusztus 22.  
 
 
 
 Wittinghoff Tamás     dr. Bocsi István 
     polgármester              jegyző 
 
  

   1 
 



 
 

A 21/2018. (VIII.23.) önkormányzati rendelet 2018. augusztus 23. napján a 
Polgármesteri Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való 
kifüggesztéssel kihirdetésre került.  
 
dr. Bocsi István jegyző megbízásából: 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 
 
 

   2 
 


